二手车辆交易合同模板
买方(以下简称甲方)：
身份证号：
电话：
卖方(以下简称乙方)：
身份证号：
电话：
第一条甲方依法出卖具备以下条件的旧机动车：
车主名称：_________;车牌号码：_________;发动机号：_________;车架号码：_________;初次登记日期：_________;行使公里数：_________。
第二条车款及交验车
1.车款为_________元;大写：_________。
乙方应同甲方当面验收车辆及审验相关文件，并以现金的方式自验收审验无误之日起___________日内向甲方支付车款_________元。
第三条双方权利义务
1、甲方应保证对出卖车辆享有所有权或处分权，且该车符合国家有关规定，能够依法办理过户、转籍手续。
2、甲方保证向买方提供的相关文件真实有效及其对车辆状况的陈述完整、真实，不存在隐瞒或虚假成分。
3、乙方应按照约定与甲方当面验收车辆及审验相关文件，并按照约定支付车款。
、甲方收取车款后，应开具相关的收款凭证。
5、因该车辆所发生的一切过户费用均由乙方承担。
第四条合同争议的解决办法
本合同项下发生的争议，由双方当事人协商或申请调解解决;协商或调解解决不成的，提交乌鲁木齐仲裁委员会库尔勒分会仲裁;
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日